TV Spotlights
Manuel d'utilisation
Gebruiksaanwijzing
Instruction Manual
Bedienungsanleitung
1106.04.010M 4010
TV Spotlights
Page 2

Das Typenschild, das auf der Seite des Scheinwerfers angebracht
ist, enthält folgende Informationen:
	1	 Typenbezeichnung Scheinwerfers
	2	 Öffnungswinkel in Grad
	3	 Symbol zur Kennzeichnung des Scheinwerfertyps in
Übereinstimmung mit den Bestimmungen der CIE
	4	 Code des Modells
	5	 Seriennummer
	6	 Betriebsspannung (V)
	7	 Höchste zulässige Leistung der Lampe (W)
	8	 Maximale zulässige Umgebungstemperatur in °C für den
normalen Betrieb
	9	 Gewicht ohne Lampe und Zubehör
	10	 Symbol zur Kennzeichnung des minimalen Abstandes
zwischen entflammbaren Gegenständen und jeder der
Außenflächen des Gerätes in Metern (um das Entflammen
brennbarer Gegenstände bei > 80° C zu vermeiden)
	11	 Typ des Sockels der Lampe
	12	 Höchster zulässiger Strom in A
	13	 IP Schutzgrad (International Protection), der sich auf die
Widerstandsfähigkeit des Scheinwerfers gegen Staub und
Feuchtigkeit bezieht.
	14	 Höchste Temperatur des Gehäuses des Scheinwerfers bei
normalem Betrieb
	15	 Höchste mögliche Schwenkung des Scheinwerfers in Bezug
zum 0° Winkel
	16	 Höchste Temperatur in °C, der die Anschlußleitung ausgesetzt
wird
	17	 Informationen über die Orientierung des Scheinwerfers (Oben/
Unten)
	18	 Markenname
TV Spotlights
Page 12
Accessoires
Porte-filtres carton (4 x)
Porte-filtre métallique
Atténuateur 25 %
Atténuateur 50 %
Pivot DIN télévision
Crochet avec douille DIN
Crochet pour tube Ø 35 à Ø 50 mm
Crochet pour tube Ø 35 à Ø 50 mm
Câble de sécurité
Câble de raccordement 3 x 2,5 mm2 + fiche
Câble de raccordement 3 x 4 mm2 + fiche
	 1 kW Studio	 2 kW Studio	  5 kW Studio
	      2 kW Compact	     5 kW Compact
		  2 x 1,25 kW	 2 x 2,5 kW
	 PFC/275	 -	 -
	 PFM/275	 PFM/340	 -
	 AM25/275	 AM25/340	 AM25/400
	 AM50/275	 AM50/340	 AM50/400
	 PIVOT DIN	 PIVOT DIN	 PIVOT DIN
	 A8	 A8	 A8
	 A25	 A25	 A25
	 A30	 A30	 A30
	 CAS 120/N	 CAS 120/N	 CAS 120/N
	 RAC/2,5/2M	 RAC/2,5/2M	 -
	 -	 RAC/4/2M	 RAC/4/2M
Toebehoren
Kartonnen filterhouder (4x)
Metalen filterhouder
Metalen verzwakker 25 %
Metalen verzwakker 50 %
DIN-adapter
Ophanghaak met DIN-dop
Ophanghaak voor buis Ø 35 tot Ø 50 mm
Ophanghaak voor buis Ø 35 tot Ø 50 mm
Veiligheidskabel
Verlengingskabel 3 x 2,5 mm2 + stekker
Verlengingskabel 3 x 4 mm2 + stekker
	 1 kW Studio	 2 kW Studio	  5 kW Studio
	      2 kW Compact	     5 kW Compact